Angebot zum Kauf der alten Volksschule 

Servus Christian! 
Servus Rudi! 
Liebe Gemeinderatskollegen! 
Wie bereits angekündigt bietet die Salburg Rechtsanwalts GmbH für den Kauf der alten 
Volksschule (Gebäude samt Grundstück) im derzeitigen Erhaltungszustand einen 
Preis von 

EUR 305.000,00 
(in Worten: dreihundertfünftausend) 

Geplant ist generell ein massiver Umbau bzw. Sanierung des Gebäudes. Im 
Erdgeschoss soll eine Arztordination eingerichtet werden, wobei ich diesbezüglich mit 
Herrn Blaimauer, bereits im Gespräch bin, welcher die künftige Ärztin berät, die 
voraussichtlich in Weißbriach unseren allseits beliebten Dr.